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Pearl PRO 2 i-Size Authentic Black
Maxi Cosi siedzisko bez bazy fotelik
samochodowy IsoFix od ok. 9 m do
ok. 4 lat o wadze 9-18 kg i wzroście
67-105cm

Cena 1 279,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent MaxiCosi

Opis produktu

Pearl Pro 2 i-Size
Wygoda podróżowania aż do 4 roku życia
Od ok. 6 miesiąca do ok. 4 roku życia
Od 67 do 105 cm
  

Dlaczego warto wybrać ten produkt
Komfortowa poduszka z dodatkowym wypełnieniem 

Zintegrowana, dwustronna poduszka może być używana do 2 roku życia (84 cm wzrostu). Letnia oraz zimowa strona
zapewniają odpowiednią kontrolę temperatury oraz niezrównany komfort.

Siedzisko z wypełnieniem o dużej gęstości 

Unikalne połączenie gęstej pianki oraz delikatnego wypełnienia zapewnia Twojemu maluszkowi odpowiednią wygodę oraz
przytulne otoczenie podczas podróży

Authentic Black - Uprząż easy-in 

Unikalny system easy-in utrzymuje uprząż w pozycji otwartej, dzięki czemu wkładanie i wyjmowanie dziecka z samochodu
zajmuje zaledwie kilka sekund

Rozłożenie oparcia do spania 

Wygodna pozycja leżąca zapewnia odpowiedni komfort dla Twojego maluszka, gdy przyjdzie czas na drzemkę.

Pearl Pro2 to połączenie wygody podróżowania oraz najwyższych standardów bezpieczeństwa. Przeznaczony do użytku dla
dzieci od 6 miesiąca do 4 roku życia, fotelik samochodowy Pearl Pro2 od Maxi-Cosi oferuje zintegrowaną poduszkę oraz
unikalną kombinację gęstej pianki i miękkiego wypełnienia, które zapewniają optymalny komfort podróżowania. 

Montaż
Fotelik samochodowy Pearl Pro2 i-Size od Maxi-Cosi jest niezwykle prosty w montażu!

Za pomocą mocowań ISOFIX zainstaluj w samochodzie bazę FamilyFix3. Następnie wepnij fotelik samochodowy Pearl Pro2 i-
Size do bazy, wystarczy jedno kliknięcie i gotowe. Baza poinformuje Cię za każdym razem, gdy Twój maluszek będzie
poprawnie przypięty i gotowy do drogi!
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Aby dokonać poprawnego montażu z użyciem ISOFIX sprawdź instrukcję oraz naszą listę kontrolną.

Bezpieczeństwo
W fotelikach Maxi-Cosi przewieźliśmy ze szpitala do domu ponad 50 milionów maluchów. Dla nas bezpieczeństwo Twojego
dziecka jest najwyższym priorytetem.

Pearl Pearl Pro2 i-Size jest zgodny z najnowszym europejskim standardem i-Size, co oznacza, że nasz fotelik oferuje
zwiększoną ochronę dla głowy, szyi oraz korpusu dziecka, umożliwiając jednocześnie podróżowanie tyłem do kierunku jazdy
do około 105 cm wzrostu (w przybliżeniu 4 lata). Pozycja ta jest uważana za najbezpieczniejszą dla dziecka.

Baza FamilyFix3 zapewnia dźwiękowe oraz wizualne potwierdzenie poprawności montażu fotelika, dlatego cały proces
przebiega bezproblemowo i zapewnia Twojemu dziecku odpowiedni poziom bezpieczeństwa.

Wygoda podróżowania dla Twojego maluszka aż do 4 roku życia

Fotelik Pearl Pro2 i-Size od Maxi-Cosi został zaprojektowany tak, aby zapewnił odpowiedni komfort Twojemu dziecku przez
długi czas. Zintegrowana poduszka może być używana aż do 2 roku życia.

Poduszka ma dwie strony, aby zapewnić Twojemu maluszkowi odpowiednią kontrolę temperatury. Latem materiał przepuszcza
powietrze, a zimą druga strona stanowi delikatną i ciepłą powierzchnię chroniącą dziecko przed chłodem.

Gdy nadejdzie czas, aby wyjąć wkładkę dla niemowlęcia, komfort podróżowania zostaje zachowany dzięki siedzisku z
wypełnieniem z gęstej pianki.

Nie czynimy żadnych kompromisów, gdy w grę wchodzi bezpieczeństwo Twojego maleństwa! Fotelik Pearl Pro2 jest zgody z
najnowszym europejskim standardem bezpieczeństwa i-Size, co oznacza lepszą ochronę oraz możliwość podróżowania tyłem
do kierunku jazdy aż do 4 roku życia.

Dzięki zgodności z ISOFIX montaż fotelika wraz z bazą FamilyFix3 jest łatwy i bezpieczny — dźwiękowe oraz wizualne
potwierdzenie, że fotelik jest poprawnie wpięty do bazy, minimalizuje ryzyko niepoprawnego montażu!

Przed Tobą długa podróż samochodem? Pearl Pro2 wspiera Cię już na stracie dzięki unikalnemu systemowi easy-in, który
utrzymuje uprząż w pozycji otwartej, dzięki czemu wkładanie i wyjmowanie dziecka z samochodu zajmuje zaledwie kilka
sekund.

Poza bezpieczeństwem oraz łatwością użytkowania, nasz fotelik oferuje również wszechstronność! Pearl Pro2 i-Size zapewnia
szeroki zakres regulacji pochylenia siedziska podczas podróżowania zarówno tyłem, jak również przodem do kierunku jazdy,
aby zapewnić Twojemu maluszkowi najwyższy komfort w pozycji siedzącej lub podczas drzemki.

W połączeniu z bazą FamilyFix3 fotelik samochodowy Pearl Pro2 i-Size może posłużyć jako fotelik uzupełniający zaraz po
fotelikach dla dzieci Coral lub Pebble Pro i-Size.

Zdejmowany pokrowiec
W podróży jedzenie i picie nie zawsze trafia do buzi. Twoje maleństwo może się również źle poczuć. Wychodząc na przeciw
Twoim oczekiwaniom pokrowiec fotelika Maxi-Cosi nadaje się do prania w pralce i jest łatwy do ściągnięcia.

System podróżny
Fotelik Pearl Pro2 i-Size jest kompatybilny z bazą FamilyFix3, która pasuje również do fotelików samochodowych Pebble Pro i-
Size i Coral oraz do bezpiecznej gondoli Jade.

Te doskonale uzupełniające się elementy mogą zostać zakupione osobno. Możesz używać bezpiecznej gondoli Jade, fotelików
Coral lub Pebble Pro i-Size dla noworodka, a następnie przejść na fotelik Pearl Pro2 i-Size. Dzięki temu zapewnisz Twojemu
dziecku bezpieczne podróżowanie tyłem do kierunku jazdy od narodzin aż do około 4 roku życia.
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